Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики  Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О досрочном прекращении полномочий Александрова Вячеслава Анатольевича депутата Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 3, в связи со смертью

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.9 статьи 22 Устава сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по избирательному округу № 3 Александрова Вячеслава Анатольевича 24 июня 2019 года, в связи со смертью.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Уфимский район, село Булгаков, улица Кирова, дом 7 и на официальном сайте сельского поселения http://sp-bulgakovo.ru.

3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Мельникова А.Н.
Глава сельского поселения

Булгаковский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                              А.Н. Мельников

06 августа 2019 г.

№ 230
2